



Strynø Holding ApS

Byvejen 6, 4320 Lejre

CVR-nr. 26 19 93 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Tina Strynø
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Strynø Holding ApS Byvejen 6 4320 Lejre
	CVR-nr.: 26 19 93 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Aage Hindrup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomheder	Danimpo ApS, Lejre Strynø Estate ApS, Lejre



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -546 t.kr. mod -265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-24.437	-27.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-580.593	-288.562
Andre finansielle indtægter	86.529	79.255
1 Andre finansielle omkostninger	-16.364	-20.788
Resultat før skat	-534.865	-257.908
2 Skat af årets resultat	-10.750	-7.497
Årets resultat	-545.615	-265.405
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.159.831	-288.562
Overføres til overført resultat	614.216	23.157
Disponeret i alt	-545.615	-265.405



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.202.615	2.906.671
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.202.615	2.906.671
	Anlægsaktiver i alt	3.202.615	2.906.671
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.783.674	2.347.489
	Tilgodehavender i alt	1.783.674	2.347.489
	Omsætningsaktiver i alt	1.783.674	2.347.489
	Aktiver i alt	4.986.289	5.254.160



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	328.313	1.488.144
6 Overført resultat	2.966.392	2.352.176
Egenkapital i alt	3.419.705	3.965.320
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	847.511	302.883
Selskabsskat	10.750	7.497
Anden gæld	691.323	961.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.566.584	1.288.840
Gældsforpligtelser i alt	1.566.584	1.288.840
Passiver i alt	4.986.289	5.254.160



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	16.364	20.788
	16.364	20.788
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.750	7.497
	10.750	7.497
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	252.500	252.500
Tilgang i årets løb	1.700.000	0
Kostpris 31. december 2015	1.952.500	252.500
Opskrivninger 1. januar 2015	1.617.345	1.691.141
Årets resultat	-580.593	-288.562
Regulering af negativ egenkapital	-708.439	214.766
Opskrivninger 31. december 2015	328.313	1.617.345
Modregnet i tilgodehavender	921.802	1.036.826
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	921.802	1.036.826
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.202.615	2.906.671

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Strynø Holding ApS kr.
Danimpo ApS, Lejre	100 %	-921.803	-876.537	0
Strynø Estate ApS, Lejre	100 %	3.202.615	295.944	3.202.615
		2.280.812	-580.593	3.202.615



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.488.144	1.776.706
Resultatandel	-1.159.831	-288.562
	328.313	1.488.144
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.352.176	2.329.019
Årets overførte overskud eller underskud	614.216	23.157
	2.966.392	2.352.176


